Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: QUARTAS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 12/05/2024 Hora: 10:00:00

'Qb
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE e-el'

Resultado do Jogo

) x

Rodada: 10
e
A o ASSOCIAGAO ATLETICA
@ﬁ PORTUGUESA

Local: ARENA PITANGUI

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 2 x 0 ASSOCIAGAO ATLETICA PORTUGUESA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JAMERSON RAFAEL GUILHERME MARQUES  PAULO SERGIO DA SILVA
FERNANDES DE PAULA - NORBERTO - FERREIRA - -
BRANCO AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:07 Atraso: 07:00 Entrada do Mandante: 11:33 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:20 Atraso: 20:00 Entrada do Visitante: 11:33 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:35 Atraso: 35:00 Inicio do 2° Tempo: 11:38 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:23 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:31 Acréscimo: 08:00
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Substitutos

12
13
14
15
18
21
22
23
25
32
5

8

Relagao de Jogadores

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Lucas

Claudio

Pedro Antonio
Adonai

Gustavo Tardelli
Joao

David Marlei
William

Rafael Estevam
Rodrigo Oliveira

Lorran

Joao

Igor

Darlan

Bruno Henrique
Emanuel

Diego Henrique
Rai

Renner
Leonardo Lucas
Luizin

Joao

Leandro

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Lucas Antonio Miranda E Silva 617866
Claudio Pereira Da Silva Junior

Pedro Antonio Gomes Viana
Adonai Borges Boa Ventura
Gustavo Tardelli Silva 312845
Joao Francisco Neto

David Marlei Dos Santos Ribeiro
William Soares Da Silva (C)
Rafael Estevam De Sousa 180554
Rodrigo Oliveira De Souza

Lorran Andrade Silva 605233

Joao Vitor Duarte Ribeiro 620651
Igor Rocha Mazala

Darlan Henrique Pereira Da Silva

Bruno Henrigue Ferreira Mota

Emanuel Elias Frias Dos Santos 556545
Diego Henrique Cezar 330593
Rai Araujo Alves 347732
Renner Augusto Alves Silva

Leonardo Lucas D. De Carvalho 453184
Luiz Henrigue De Souza Santos 593785
Joao Victor Oliveira Neves 414437

Leandro Melo Silva

Comissao Técnica

Ronnie Hudson De Castro Januario
Rafael Rodrigo Duarte Almeida

Daniel Pereira Da Silva

Ne
1
10
13
14
18
21

22
25

11
12
15
16
19
23
27
28

ASSOCIAGAO ATLETICA PORTUGUESA

Juliano

Laender

Sergio

Joao

Malta

Hudin Ceara
Gleisson

Richard Henrique
Gustavo

Menor

Guzim

Sandro

Luiz

Willian Douglas
Joao Vitor
Pedro

Dodo

Marcelo
Tauan Gomes
Sabino

Diogo

Eder Gledson

Titulares

Juliano Lima Dos Santos 658873
Laender Rodrigues Neves 589391
Sergio Henrique Santiliano 726662
Joao Vitor Ferreira De Jesus

Lucas Malta Dos Santos 530221
Hudson Ribeiro Da Silva 332192
Gleisson Alexandre De O. Silva

Richard Henrique Da S. Junior 378947
Gustavo Henrique Amaral (C)

Emerson Rodrigues Dos Santos

Gustavo Henrique Rodrigues 582008

Substitutos

Sandro Esteves Da Rocha
Luiz Henrigue A. Cardoso Souza

Willian Douglas Lima Coelho

Joao Victor V. Vidal De Aguiar 658243
Pedro Henrique Silva Vieira
Douglas Matheus De Assis Rocha 541417

Marcelo Filipe Madeira Bispo
Tauan Gomes Viana Faria
Wellington Sabino C. Dos Santos
Diogo Henrique Terozeni

Eder Gledson Leonel

Comissao Técnica

Técnico: Sergio Santiciano

Auxiliar Técnico: Igor Leonardo Soares Lima

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Luiz Fernando Alves Dos Santos
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Gols

Tempo
02:00

25:00

1T/2T
2T
2T

N°
11
9

Tipo Nome do Jogador
NR Pedro Antonio Gomes Viana
NR Lorran Andrade Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Tempo
07:00

13:00
26:00
11:00

13:00

14:00
22:00

32:00

1T/2T
1T

iT

1T

2T

2T

2T

2T

2T

Ne°
3

18

17

25

22

22

Nome do Jogador

David Marlei Dos Santos Ribeiro
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Lucas Malta Dos Santos
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Adonai Borges Boa Ventura
- praticar uma falta ou acao temeraria;

Leonardo Lucas Dantas De Carvalho
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

Rodrigo Oliveira De Souza
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou agdo temeraria;

Gustavo Henrique Rodrigues
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Rai Araujo Alves
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Gleisson Alexandre De Oliveira Silva
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO ATLETICA
PORTUGUESA

Tempo
41:00

47:00

1T/2T
2T

2T

NO

22

Nome do Jogador

Rodrigo Oliveira De Souza

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Aos 41 minutos do 2° tempo, expulsei em decorrencia do cartao
amarelo o atleta de n® 07 Sr Rodrigo Oliveira de Souza da equipe do
Sao Bernardo Esporte Clube por atingir seu adversario de n® 07 Sr
Gustavo Henrique Rodrigues da equipe Associagao Atletica
Portuguesa de forma temeraria calgando por tras e empurrando pelas
costas em disputa de bola, cumpro informar que o atleta expulso saiu
de campo imediatamente.

Rai Araujo Alves

Vermelho direto.

Aos 47 minutos do 2° tempo, expulsei diretamente com cartdo
vermelho, o atleta de n° 22 Sr Rai Araujo Alves da equipe do Sao
Bernardo Esporte Clube, por atingir com o cotovelo no rosto o seu
adversario de n° 18 Sr Lucas Malta dos Santos da Associagao Atlética
Portuguesa em disputa de bola, Informo que o atleta atingido precisou
de atendimento médico e prosseguiu na partida. Cumpro informar que
0 atleta expulso saiu de campo imediatamente.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observacoes

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

A equipe do Sao Bernardo Esporte Clube entregou a relacdo de atletas as 09:57 onde se deu inicio a assinatura da sumula pelos atletas e conferencia de documentagao, encerrando
esse procedimento as 10:07h.

A equipe da Associagao Atlética Portuguesa entregou a relagéo de atletas as 10:13 onde se deu inicio a assinatura da sumula pelos atletas e conferencia de documentagéo ,

encerrando esse procedimento as 10:20h.

Partida tendo inicio as 10:35 para retirada de membros nao relacionados para a partida dentro de campo de jogo.

Acréscimo no primeiro tempo devido a parada para hidratagdo, e a atendimento a atletas supostamente lesionados.

Acrescimo no segundo tempo devido a parada para hidratagéo, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigées.

Relatoério do Assistente

Tempo

15:00

1T/2T
INT

2T

Substituicoes

Equipe Entrou
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 25 - Leonardo Lucas Dantas De Carvalho
ASSOCIAGAO ATLETICA 23 - Douglas Matheus De Assis Rocha
PORTUGUESA

Saiu

26 - Joao Francisco Neto

14 - Joao Vitor Ferreira De Jesus
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15:00

15:00

17:00
17:00
33:00

43:00

44:00
50:00

50:00

2T

2T

2T
2T

2T

2T

2T
2T
2T

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIACAO ATLETICA
PORTUGUESA

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

11 - Sandro Esteves Da Rocha
28 - Tauan Gomes Viana Faria

14 - Darlan Henrique Pereira Da Silva
22 - Rai Araujo Alves

15 - Willian Douglas Lima Coelho
19 - Pedro Henrique Silva Vieira

18 - Emanuel Elias Frias Dos Santos
15 - Bruno Henrique Ferreira Mota

13 - Igor Rocha Mazala

25 - Richard Henrique Da Silveira Junior
10 - Laender Rodrigues Neves

17 - Adonai Borges Boa Ventura
2 - Gustavo Tardelli Silva

13 - Sergio Henrique Santiliano
5 - Emerson Rodrigues Dos Santos

9 - Lorran Andrade Silva
6 - Rafael Estevam De Sousa

25 - Leonardo Lucas Dantas De Carvalho



