

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2024 Fase: QUARTAS DE FINAL

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE Jogo:





ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA

Rodada: 10

Nome Completo

00:00

00:00

00:00

08:00

CBF

Data: 12/05/2024 Hora: 10:00:00 Local: ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 2 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - BRANCO	GUILHERME MARQUES NORBERTO - AMADOR/FMF	PAULO SERGIO DA SILVA FERREIRA - AMADOR/FMF	-	-	

on		

		1º Temp	00			2º Temp	00
	Entrada do Mandante:	10:07	Atraso:	07:00	Entrada do Mandante:	11:33	Atraso:
	Entrada do Visitante:	10:20	Atraso:	20:00	Entrada do Visitante:	11:33	Atraso:
	Início do 1º Tempo:	10:35	Atraso:	35:00	Início do 2º Tempo:	11:38	Atraso:
	Término do 1º Tempo:	11:23	Acréscimo:	03:00	Término do 2º Tempo:	12:31	Acréscimo:
- 1							

Relação de Jogadores

Apelido

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Titulares								
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Lucas	Lucas Antonio Miranda E Silva	617866					
10	Claudio	Claudio Pereira Da Silva Junior						
11	Pedro Antonio	Pedro Antonio Gomes Viana	-,,,,					
17	Adonai	Adonai Borges Boa Ventura						
2	Gustavo Tardelli	Gustavo Tardelli Silva	312845					
26	Joao	Joao Francisco Neto						
3	David Marlei	David Marlei Dos Santos Ribeiro						
4	William	William Soares Da Silva (C)						
6	Rafael Estevam	Rafael Estevam De Sousa	180554					
7	Rodrigo Oliveira	Rodrigo Oliveira De Souza						
9	Lorran	Lorran Andrade Silva	605233					
		Substitutos						
12	Joao	Joao Vitor Duarte Ribeiro	620651					
13	Igor	Igor Rocha Mazala						
14	Darlan	Darlan Henrique Pereira Da Silva						
15	Bruno Henrique	Bruno Henrique Ferreira Mota						
18	Emanuel	Emanuel Elias Frias Dos Santos	556545					
21	Diego Henrique	Diego Henrique Cezar	330593					
22	Rai	Rai Araujo Alves	347732					
23	Renner	Renner Augusto Alves Silva						
25	Leonardo Lucas	Leonardo Lucas D. De Carvalho	453184					
32	Luizin	Luiz Henrique De Souza Santos	593785					
5	Joao	Joao Victor Oliveira Neves	414437					
8	Leandro	Leandro Melo Silva						
	Comissão Técnica							

Técnico: Ronnie Hudson De Castro Januario Auxiliar Técnico: Rafael Rodrigo Duarte Almeida Médico: Preparador Físico: Massagista: Daniel Pereira Da Silva Prep. de Goleiros:

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA Titulares

1	Juliano	Juliano Lima Dos Santos	658873
10	Laender	Laender Rodrigues Neves	589391
13	Sergio	Sergio Henrique Santiliano	726662
14	Joao	Joao Vitor Ferreira De Jesus	
18	Malta	Lucas Malta Dos Santos	530221
21	Hudin Ceara	Hudson Ribeiro Da Silva	332192
22	Gleisson	Gleisson Alexandre De O. Silva	
25	Richard Henrique	Richard Henrique Da S. Junior	378947
3	Gustavo	Gustavo Henrique Amaral (C)	
5	Menor	Emerson Rodrigues Dos Santos	
7	Guzim	Gustavo Henrique Rodrigues	582008
		Substitutos	
11	Sandro	Sandro Esteves Da Rocha	
12	Luiz	Luiz Henrique A. Cardoso Souza	
15	Willian Douglas	Willian Douglas Lima Coelho	
16	Joao Vitor	Joao Victor V. Vidal De Aguiar	658243
19	Pedro	Pedro Henrique Silva Vieira	
23	Dodo	Douglas Matheus De Assis Rocha	541417
27	Marcelo	Marcelo Filipe Madeira Bispo	
28	Tauan Gomes	Tauan Gomes Viana Faria	
6	Sabino	Wellington Sabino C. Dos Santos	
8	Diogo	Diogo Henrique Terozeni	
9	Eder Gledson	Eder Gledson Leonel	
		Comissão Técnica	

Técnico: Sergio Santiciano Auxiliar Técnico: Igor Leonardo Soares Lima

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Luiz Fernando Alves Dos Santos

Prep. de Goleiros:



Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
02:00	2T	11	NR	Pedro Antonio Gomes Viana	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE		
25:00	2T	9	NR	Lorran Andrade Silva	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	3	David Marlei Dos Santos Ribeiro - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUE
13:00	1T	18	Lucas Malta Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA
26:00	1T	17	Adonai Borges Boa Ventura - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUE
11:00	2T	25	Leonardo Lucas Dantas De Carvalho - tocar ou carregar a bola para longe do local do reinício;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUB
13:00	2T	7	Rodrigo Oliveira De Souza 1º cartão amarelo praticar uma falta ou ação temerária;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUE
14:00	2T	7	Gustavo Henrique Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA
22:00	2T	22	Rai Araujo Alves - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUI
32:00	2T	22	Gleisson Alexandre De Oliveira Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
41:00	2Т	7	Rodrigo Oliveira De Souza Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Aos 41 minutos do 2º tempo, expulsei em decorrencia do cartão amarelo o atleta de nº 07 Sr Rodrigo Oliveira de Souza da equipe do Sao Bernardo Esporte Clube por atingir seu adversário de nº 07 Sr Gustavo Henrique Rodrigues da equipe Associação Atletica Portuguesa de forma temerária calçando por trás e empurrando pelas costas em disputa de bola, cumpro informar que o atleta expulso saiu de campo imediatamente.	SAO BERNARDO ESPORTE CLUE
47:00	2Т	22	Rai Araujo Alves Vermelho direto. Aos 47 minutos do 2º tempo, expulsei diretamente com cartão vermelho, o atleta de nº 22 Sr Rai Araujo Alves da equipe do Sao Bernardo Esporte Clube, por atingir com o cotovelo no rosto o seu adversário de nº 18 Sr Lucas Malta dos Santos da Associação Atlética Portuguesa em disputa de bola, Informo que o atleta atingido precisou de atendimento médico e prosseguiu na partida. Cumpro informar que	SAO BERNARDO ESPORTE CLUE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

o atleta expulso saiu de campo imediatamente.

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

A equipe do Sao Bernardo Esporte Clube entregou a relação de atletas as 09:57 onde se deu inicio a assinatura da sumula pelos atletas e conferencia de documentação, encerrando esse procedimento as 10:07h.

A equipe da Associação Atlética Portuguesa entregou a relação de atletas as 10:13 onde se deu inicio a assinatura da sumula pelos atletas e conferencia de documentação , encerrando esse procedimento as 10:20h.

Partida tendo inicio as 10:35 para retirada de membros não relacionados para a partida dentro de campo de jogo.

Acréscimo no primeiro tempo devido a parada para hidratação, e a atendimento a atletas supostamente lesionados.

Acrescimo no segundo tempo devido a parada para hidratação, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	25 - Leonardo Lucas Dantas De Carvalho	26 - Joao Francisco Neto				
15:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	23 - Douglas Matheus De Assis Rocha	14 - Joao Vitor Ferreira De Jesus				



15:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	11 - Sandro Esteves Da Rocha	25 - Richard Henrique Da Silveira Junior
15:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	28 - Tauan Gomes Viana Faria	10 - Laender Rodrigues Neves
17:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	14 - Darlan Henrique Pereira Da Silva	17 - Adonai Borges Boa Ventura
17:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	22 - Rai Araujo Alves	2 - Gustavo Tardelli Silva
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	15 - Willian Douglas Lima Coelho	13 - Sergio Henrique Santiliano
43:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	19 - Pedro Henrique Silva Vieira	5 - Emerson Rodrigues Dos Santos
44:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	18 - Emanuel Elias Frias Dos Santos	9 - Lorran Andrade Silva
50:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	15 - Bruno Henrique Ferreira Mota	6 - Rafael Estevam De Sousa
50:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	13 - Igor Rocha Mazala	25 - Leonardo Lucas Dantas De Carvalho

